平成  年  月  日

「岡崎オープンギャラリー」使用申請書

一般財団法人京都市都市整備公社
理 事 長          様

  代表者氏名

  所 在 地

  電 話 番 号

  (担当者氏名)

「岡崎オープンギャラリー」を使用したいので，留意事項を承諾のうえ，下記のとおり申請いたします。

記

【留意事項】
・ 展示開始日の 7 日前までに当公社による展示品の事前確認が必要となります。(写真可)
・ 展示品の設置等に要する費用は，申請者負担といたします。また，展示品の損傷及び盗難につい

ては，当公社は一切の責任を負いかねますので，予めご了承下さい。
・ 展示品の設置及び撤去時において，当施設に損傷等を与えないよう十分に注意をして下さい。損

傷を与えたと認められた場合は，その修繕費用をご負担いただきます。
・ 展示期間は 1 箇月を単位とし，最大 3 箇月間といたします。
・ 展示期間満了後，2 日以内に撤去をお願いいたします。期日に撤去していただけない場合は，当

公社で処分いたしますので，期日は厳守してください。
・ 原則的に広告媒体等と認められるものについては，展示できません。
・ 客観的判断から金融・求人・風俗を連想させるもの等，当公社が「岡崎オープンギャラリー」の

管理運営上，不適当と認める展示品は展示できないものとします。

展示品の内容

作 品 数

希望展示期間 平成  年  月  日  ～  平成  年  月  日

展 示 方 法

□ ピクチャーレール

□ 展示台(大)   数量：   個

□ 展示台(小)   数量：   個

□ 平置き

搬 入 方 法

印